(Concesionarias) en la cantidad de  

mediante la emisión de 150 (ciento cincuenta) acciones 
representativas de la parte variable de su capital social, que confirieren los mismos derechos 
y obligaciones que las acciones actualmente en circulación, de las cuales serían suscritas 136 
(ciento treinta y seis) acciones por Estudios Multimedia Península, S.A. de C.V. (Estudios 
Multimedia) y 14 (catorce) acciones por MA Impuestos, S.A. de C.V. (MA Impuestos), 
previsiblemente no tendrían efectos contrarios al proceso de competencia y libre concurrencia 
en la provisión de servicios de radiodifusión sonora comercial en frecuencia modulada (FM)